
Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 
příspěvková organizace, IČ: 61386685 

se sídlem Praha 4 – Modřany, Pertoldova 3373/51 

PSČ: 143 00       tel.: 244 402 412       e-mail: naberanku@naberanku.cz       IDDS: 79ytdjy 

 

V Praze dne 17. 3. 2025 

č.j.: ZŠ/031/25 
 

Směrnice, kterou se stanoví náležitosti úplaty za účast dítěte na příměstských táborech 

zajišťovaných MČ Praha 12 v mateřské škole Urbánkova 3374 v roce 2025. 
 

1. Tato směrnice určuje veškeré náležitosti týkající se stanovení a způsobu úhrady úplaty za 

účast dítěte na příměstských táborech pořádaných MČ Praha 12 v mateřské škole 

Urbánkova 3374 v měsíci červenci 2025. 

2. Příměstské tábory se konají ve třech cyklech: 

 cyklus od 1. 7. 2025 do 4. 7. 2025, 

 cyklus od 7. 7. 2025 do 11. 7. 2025, 

 cyklus od 14. 7. 2025 do 18. 7. 2025. 

3. Výše úplaty za jeden cyklus činí 1 500,- Kč včetně stravného pro řádně přihlášené dítě. 

Platba je možná pouze za celý cyklus, nikoliv za jednotlivé dny. 

4. Úplata za účast dítěte je splatná předem do 30. 4. 2025. Při pozdější platbě nebude na 

podanou přihlášku brán zřetel. 

5. Úplata bude prováděna bezhotovostně (bankovním převodem, složenkou) na účet školy 

číslo 70247359/0800, variabilní symbol přidělí každému dítěti vedení mateřské školy 

Urbánkova při podání přihlášky. 

6. V případě zrušení přihlášky do 31. 5. 2025 činí storno poplatek 500 Kč. Při pozdějším 

zrušení přihlášky nebo neúčasti dítěte činí storno poplatek 1 500 Kč. Při onemocnění 

dítěte v průběhu tábora se peníze nevrací. 

7. Ředitele školy ve výše uvedených věcech zastupuje zástupkyně ředitele školy pro 

mateřskou školu Urbánkova paní Jana Horová. 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Soukup 

ředitel školy 


